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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419003O

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit MAGICHE MARCHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Ismail Qemali, Ndertesa 14, Hyrja 4, Ap 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export dhe tregtim i artikujve te fushes se 

kozmetikes dhe te estetikes, artikujve te veshembathjes dhe 
modes. Import -Eksport, tregtim me shumice e pakice i te 
gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
metale te hekurit dhe te tjerave, ari dhe argjendit duke 
perfshire xhevairet dhe guret e cmuar. Tregtia me shumice 
dhe pakice ne te gjitha format e miratuara nga ligji, 
gjithashtu ne internet, prej mobiljeve, artikujve shtepiake, 
aparateve, aparateve radiotelevizive dhe telefonit, supozoni 
qe ju te keni audio video dhe kompjuter, aparat per incizim 
dhe riparim te zhurmes, vizuale dhe materiale shtese, si dhe 
pajisje elektrike, instrumente muzikore, materiale elektronike 
dhe elektrike per zyrat me ofrimin e te gjitha sherbimeve te 
nderlidhura. Ofrimi i sherbimeve te telefonise,mirembajtjen, 
montimin, instalimin, asistencen dhe riparimin e aseteve te 
lartepermendura. Shoqeria mundet ne rruge jo prevalente dhe 
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vetem per t'i realizuar qellimet sociale,kryen transaksione, 
pasuri te paluajtshme, industriale tregtare, financiare dhe 
ekonomike, si aktive ashtu edhe pasive te cilat konsiderohen 
te nevojshme ose te dobishme nga organi administrative, 
punesimin ose dhenien e agjencive, komisioneve, 
perfaqesimeve dhe mandateve. Sherbime konsulence, 
menaxhimi i portofoleve te klienteve, asistence teknike, 
NOC dhe shvillim i softwere e APPS ne sektorin e 
telekomunikacionit.Tregetimi i trafikut telefonik per 
operatore kombetare e nderkombetare telefonise fikse dhe 
celulare ndermjetesim i interkoneksionit TDM e VOIP, 
sherbimi i projektimit dhe realizimit te interkoneksionit 
nepermjet rrjetit te vete dhe atyre nderkombetare. Prodhimi 
dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Organizimi dhe 
realizimi i panaireve dhe ekspozitave per muzete dhe cdo 
promovim eventual i nevojshem per importet-eksportet e 
produkteve tipike dhe lendeve te para te cdo vendi te 
interesuar ne projektet e tregtise dhe shkembimit te mallrave 
me vendet e tjere. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
industrial dhe ushqimor.Import-Export dhe tregtim artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. te perfunduara dhe 
gjyusem te perfunduara. Import-Export dhe tregtim, artikuj 
te fushes se kozmetikes & te estetikes. Import-Export dhe 
tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te 
ndryshme. Blerje dhe tregtim, automjete Avioneve dhe 
anijeve te markave dhe tonazheve te ndryshme, te 
personalizuar per transportin e njerezve dhe mallrave per 
linja kombetare dhe nderkombetare per turizem dhe per 
transporte mallrash.. Kembimi valutor dhe transferimi i 
parave.Kompania mund te kryejne te gjitha operacionet e 
ndermjetesimit financiar, monetar, Banking, Sigurimeve dhe 
Real Estate ne te gjithe boten prezantimin e shoqerive ne 
banka, tregjet bankare, kompani sipermarje, ndermjetesim ne 
fondet e investimit te enteve publike dhe private Angleze, 
Italiane, Zvicerane dhe te huaja per marrjen e financimit te 
cfaredo lloji kohezgjatje dhe finalizim, marrjen e mandatit 
nga bankat, institucionet financiare, BANKARIT 
MERCHANT REAL ESTATE Company, ndermarjet 
publike dhe private.Kompania mund te financoje, menaxhoje 
dhe zhvilloje orendi dhe pajisje per Hotele, Bare, Restorante, 
Qendra Tregtare dhe Franchisees ne te gjithe boten. 
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Kompania mund te paraqitet dhe te marre pjese ne ankandet 
e patundshmerive dhe te letrave me vlere ne te gjitha vendet 
e botes per te blere pasuri te paluajtshme dhe mobilje qe 
konsideroni te dobishme per qellimin tuaj te biznesit 
Kompania mund te hape kompani te tjera anembane botes qe 
jane pjese e grupit te korporatave ku kompania e mesiperme 
dhe kompania meme. Shoqeria munde te bleje dhe te zoteroj 
aksionet dhe kuotat e kompanive te tjera.Kompania mund te 
realizoje projekte te pasurive te paluajtshme me projekte per 
ndertimin e aeroporteve, 3 porteve tregtare dhe detare, 
porteve te anijeve, ndertimit te anijeve, magazinimit, 
ndertimit te rrugeve dhe autostradave, hidrocentraleve.
Marco Giorgino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2018                Deri: 02/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoGiorgino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAGICHE MARCHE
Telefon: 0693839327  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-666930-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0061346-A196-487B-B99D-3B37749301C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF73548A-27D4-4E53-B7F1-B83D08A0B352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76386C29-382E-4584-ACD9-FC47C217CFE5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


